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Toyotan osastolla Pariisin auto-
näyttelyssä ensiesittelynsä sai 
myös pieni tila-auto Verso-S.

Verso-S

Toyota loi Yaris Verso -mallillaan 
B-segmentin tila-autoluokan 
vuonna 1999. Muutaman vuoden 
hiljaiselon jälkeen merkki tekee nyt 
Verso-S-mallillaan paluun tähän 
tärkeään ryhmään.

Pienten tila-autojen myyntiluvut 
ovat lähes kolminkertaistuneet Eu-
roopassa vuodesta 2002. Kompak-
tit ulkomitat ja alhaiset kulutusluke-
mat, käytännöllisyys sekä maltillinen 
hankintahinta tekevät tästä luokas-
ta kuluttajille yhä tärkeämmän. Siksi 
Toyota on panostanut voimakkaasti 
uutuusmallinsa kehitystyöhön.

Verso-S on alle neljä metriä 
pitkä. Se on helppo ja näppärä 
hallittava kaupunkiliikenteessä. 
Sisätilojen muunneltavuuteen ja 
viihtyvyyteen on kiinnitetty eritystä 
huomiota. Etumatkustajien pään-
tilaa, takajalkatiloja ja tavaratilan 
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vetoisuutta voidaan verrata luokkaa 
suurempien mallien arvoihin.

Uutuuden ulkonäkö on yksilöllinen. 
Siitä ilmenee tilavuus ja monikäyttöi-
syys, vaikka kyseessä onkin alle neli-
metrinen malli. Piirteistä on löydettä-
vissä yhtenevyyttä isoveli-Versoon ja 
toisaalta myös Yarisiin. Lyhyet etu- ja 
takaylitykset mahdollistavat avarat 
sisätilat ja helpon äärimittojen 
arvioinnin. Huolellinen korisuunnit-
telu on mahdollistanut myös hyvän 
aerodynamiikan, ilmanvastuskerroin 
on hiottu lukemaan 0,297.

Tilaa nauttia

Etuistuinten, ovien ja verhouspanee-
lien virtaviivainen muotoilu tehostaa 
sisätilavuutta. Istuinkorkeus on 
tavallista korkeampi, mistä johtuen 
Verso-S:stä näkee hyvin ulos, ja sen 
kyytiin on helppo mennä. Kuljet-
tajan ajomukavuutta parantavat 
esimerkiksi istuimen korkeussäätö, 
kyynärnoja ja lähelle ohjauspyörää 
sijoitettu vaihteenvalitsin.

Takaistuin taittuu lattiatasoon 

suhteessa 60:40. Kallistusmeka-
nismi toimii vaivattomasti yhdellä 
otteella, ja ainoana automallina luo-
kassaan mekanismilla on käyttövipu 
myös tavaratilassa lähellä takaluuk-
kua. Tämä ominaisuus helpottaa 
ja nopeuttaa monikäyttöisyyttä 
huomattavasti lastaustilanteissa. 
Puskuritasoon ulottuva takaluukku 
mahdollistaa matalan lastauskyn-
nyksen.

Tavaratila on 760 mm pitkä ja 
sen lattialevy on asennettavissa 
kahdelle eri korkeudelle. Pohjan 
ollessa luukun alareunan tasolla 
tavaratilan vetoisuus on 336 litraa 
ja lattian alle jää erillinen, suojaisa 
lokero. Pohja laskeutuu yhdellä 
kädellä 95 mm alemmaksi, jolloin 
tavaratilan yhtenäinen tilavuus kas-
vaa 430 litraan. Takaistuimet alas 
laskettuina kuormatilan vetoisuus 
on 1 388 litraa. Lukuisat pullo- ja 
mukitelineet, kookkaat ovitaskut 
ja esimerkiksi kolmilokeroinen 
hansikaslokero parantavat Verso-S:n 
käytettävyyttä entisestään.
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